裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

靜宜大學  函
地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
傳　　真：
聯 絡 人：謝宥青　(國際交流組)
電子郵件：janet1995@pu.edu.tw
連絡方式：04-26328001#11558

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月15日
發文字號：靜大國事(一)字第1070002417號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2018ITVTI教育論壇議程.pdf  (310902000Q0000000_2018ITVTI教育論壇議程.
　　　pdf)

主旨：本校將舉辦「2018 ITVTI教育論壇：亞洲高等教育與跨國

　　　移動力的聯結—以台灣、越南、印度、印尼及泰國為例」

　　　，敬邀貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、本論壇旨在瞭解印度、泰國、越南、印度尼西亞和台灣的

　　　亞洲高等教育，並建立亞洲學術機構之間的聯繫，促進亞

　　　洲跨國移動力的聯結。

  二、活動時間：2018年11月15日(星期四)上午8時30分至下午4

　　　時30分。

  三、活動地點：本校國際會議廳。

  四、論壇資訊詳如附件。

  五、報名時間：即日起至2018年10月26日(星期五)止。

  六、報名網址：http://activity.pu.edu.tw/actnews/

　　　content.php?Sn=233。

正本：各公私立大專校院

副本：國際暨兩岸事務處

校長　唐 傳 義

1070011020
第 1 頁　共 1 頁